
RESOLUCIÓN
DE ALCALDÍA

NºResolución:07096/2023

Fecha: 19/07/2023

EXPTE. 1140/2022 RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS,
TRIBUNAL CALIFICADOR Y FECHA DEL PRIMER EJERCICIO DE LA CONVOCATORIA
PARA LA PROVISIÓN DE TRES PLAZAS DE TRABAJADOR SOCIAL. 

Esta Alcaldía,  en uso de  las atribuciones que  le  confiere   la   legislación vigente  y   teniendo en 
cuenta

Las Bases y Convocatoria para la provisión de tres plazas de Trabajador Social, aprobadas por 
Acuerdo de Junta de Gobierno Local de 16 de noviembre de 2022, publicadas en el BOR de 28 
de noviembre de 2022.

Lo previsto Base 5.2 de dichas Bases, en el que se establece que una vez expirado el plazo de 
presentación de instancias, se aprobará la lista de admitidos/as y excluidos/as.

La   propuesta   formulada   por   la   Dirección   General   del   Conocimiento   y   Competencias 
Profesionales.

RESUELVE

Primero:  Aprobar   la   relación   de   aspirantes   admitidos/as   y   excluidos/as   que   figuran   en   esta 
Resolución:

ADMITIDOS/AS:

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI
Abad,Garcia,Marta Gracia ***1492**
Alonso,Hernández,Lidia ***0537**
Alonso,Saez,Andrea ***3954**
Andres,Jimenez,Monica ***8698**
Apellaniz,Rioja,Carolina ***1435**
Arnedo,Agüero,Cristina ***0813**
Arnedo,Martinez,Soraya ***9129**
Arroniz,Marinez,Sara ***1078**
Asensio,Crespo,María. Yolanda ***9898**
Barrasa,Ruiz,Laura ***1200**
Barrena,Medina,Alfonso Javier ***7198**
Barrio,Martinez,Javier Gregorio ***1485**
Benes,Mejia,Rosa Adela ***0353**
Berceo,Lazaro,Diana ***0242**
Blanco,Viguera,Maria ***0354**
Bocanegra,Gonzalo,Ines ***9621**
Briñas,Marin,Jose Antonio ***7166**
Calvo,Calonge,Saray Pilar ***3063**

07096/2023 ­ pag.1



RESOLUCIÓN
DE ALCALDÍA

NºResolución:07096/2023

Fecha: 19/07/2023

Camara,Narro,Tatiana ***0978**
Cantabrana,Sainz,Carla ***5052**
Ceballos,Alonso,Mª Del Mar ***6184**
Cereceda,Guia,Eduardo ***2099**
Crespo,Garcia,Nuria ***8588**
Davalillo,Martinez,Sara ***0067**
Eguiluz,Miguel,Maria Del Pilar ***7479**
El Kouissi,El Asous,Sofia ***1453**
Espila,Aguado,Maria Inmaculada ***6850**
Fernandez,Elias,Ruth ***1058**
Fernandez,Martinez,Maria De La 
Consolación ***4099**
Fernandez,Prado,Cristina ***1436**
Fernandez,Rueda,Noemi ***3416**
Fontecha,Polo,Cristina ***1630**
Foronda,Carrera,Paula ***2234**
Garcia,Gallego,Marta ***4015**
Garcia,Tomey,Vanessa ***8658**
Gomez De Segura,Ibañez,Maria ***0758**
Gonzalez,Fernandez De Tejada,Pablo ***7893**
Gonzalez,Mate,Marta ***8311**
Gonzalez,Pardo,Elena ***9906**
Gurria,Llorente,Maria Isabel ***0885**
Herreros,Lorente,Ana ***9354**
Hervías,Castresana,Susana ***2796**
Ladron,Pelaez,Cristina ***9825**
Larena,Lopez,Carmen ***3997**
Leria,Roldan,Rocio ***8608**
Lugarda,Davila,Lucia ***4341**
Magda,X,Ariana María ***2768**
Martin,Fraile,Maria Isabel ***6362**
Matos,Campos,Beatriz ***9795**
Matute,Burgos,Noemi ***9725**
Merino,Escudero,Elena ***2721**
Monzoncillo,Herce,Nuria ***9954**
Morga,Manzanares,Ruth ***8551**
Narro,Lapuente,Sara ***7644**
Nieto,Herrera,Vega ***0183**
Nieto,Lozano,Valvanera ***8258**
Ocampo,Castillo,Patricia Alejandra ***2157**
Ortega,Rodriguez,Laura ***1571**

07096/2023 ­ pag.2



RESOLUCIÓN
DE ALCALDÍA

NºResolución:07096/2023

Fecha: 19/07/2023

Ortiz,Jimenez,Andrea Mª ***1850**
Palacios,Moya,Lucila ***0957**
Palacios,Perez,Raquel ***0656**
Pardo,Mendoza,Laura ***2750**
Pardo,Trofimova,Cristina ***3708**
Perez,Matute,Marianela ***3622**
Perez,Velamazan,Cristina ***9483**
Pizarro,Criado,Sandra ***2984**
Pombo,Garcia,Ruben ***4378**
Resano,Reinares,Laura ***4534**
Rivas,Simon,Maria ***9616**
Romero,Berrozpe,Amaia ***4294**
Romero,Gonzalez,Beatriz ***0233**
Roquer,Gutierrez,Darian ***4866**
Ruiz,García,Andrea ***3631**
Ruiz,Navaridas,Lidia ***8896**
Ruiz De Larrinaga,Ojanguren,Iñigo ***2113**
Saenz,Diaz,Jose Angel ***8082**
Saenz,Gil,Lucia ***2705**
Saez,Sobron,Jose Miguel ***6749**
Sainz,Martinez,Susana ***0278**
Sanchez,Galgo,Cielo ***3601**
Sanchez,Guillan,Ana Isabel ***3461**
Santamaria,Moro,Elena ***7618**
Santolalla,Argaiz,Veronica ***8899**
Sanz,Vegas,Noelia ***4637**
Segarra,Mochales,Maria Felicidad ***8596**
Segura,Alvarado,Valentina ***8363**
Sesma,Liroz,Cristina ***5199**
Tomas,Garcia,Elisa ***0757**
Torres,Burgos,Silvia ***8685**
Utrilla,Ruiz,Blanca ***4132**
Velasco,Sicilia,Cristina ***9052**
Villada,Capellan,Cristina ***6811**
Villanueva,Narciso,Luz Maria ***9354**
Villar,Saenz de Santa Maria,Silvia ***1836**
 

 

EXCLUIDOS/AS:

 

07096/2023 ­ pag.3



RESOLUCIÓN
DE ALCALDÍA

NºResolución:07096/2023

Fecha: 19/07/2023

APELLIDOS Y NOMBRE DNI CAUSA DE EXCLUSIÓN
Alvarez,Suarez,Laura ***5471** Falta certificación acreditativa desempleo

Arjona,Reverte,Marta ***5191**
Falta solicitud de admisión a pruebas. Pago de tasas 
erróneo

Bellon,Garcia,Carmen ***9649** Falta solicitud de admisión a pruebas.

Caro,Saez,Maria ***7525**
Falta certificación acreditativa desempleo y firma en la 
solicitud de admisión a pruebas selectivas

Cuevas,Herreros,Lidia ***8569** Falta firma en la solicitud de admisión.
Dominguez,San Pedro,Elena ***3583** Falta certificación acreditativa desempleo
Dorado,Garces,Guillermo ***2109** Falta firma en la solicitud de admisión.
Fernandez,Manero,Paula Maria ***5072** Falta certificación acreditativa desempleo

Garces,Sesma,Vanesa ***7665**
Falta firma en la solicitud de admisión y Certificación 
acreditativa desempleo

Garcia,Nalda,Lara ***0455** Falta pago tasas
Guerra,Martinez,Ana Isabel ***1259** Falta firma en la solicitud de admisión.
Jadraque,Ruiz,Mercedes ***8938** Falta solicitud de admisión a pruebas.
Leza,García,María Soraya ***7807** Falta solicitud de admisión a pruebas.
Lopez,Saenz,Maria Esther ***1893** Falta solicitud de admisión a pruebas.
Manzano,Rubio,Sara ***9762** Falta certificación acreditativa desempleo
Martinez,Lopez,Josu ***9791** Falta certificación acreditativa desempleo
Mata,Martinez,Alba ***1710** Falta firma en la solicitud de admisión.
Menendez,Aliende,Victoria Teresa ***3538** Falta firma en la solicitud de admisión.
Menendez,Cordoba,Nerea ***9769** Falta certificación acreditativa desempleo
Nicolas,Viciano,Maria Jose ***0332** Falta solicitud de admisión a pruebas.
Pascual,Rubio,Laura ***2167** Falta certificación acreditativa desempleo
Pereda,Azofra,Angharad ***3795** Falta certificación acreditativa desempleo
Perez­Caballero,Cilla,Carlota ***3200** Falta firma en la solicitud de admisión.
Pozo,Merino,Joana ***8625** Falta firma en la solicitud de admisión.
Salinas,Collantes,Ana ***9208** Falta certificación acreditativa desempleo
Sanchez,De Pablos,Isabel ***6716** Falta certificación acreditativa desempleo
Solana,Bernard,Irene ***9820** Falta certificación acreditativa desempleo
Villamañan,Jimenez,Mireya ***5009** Falta certificación acreditativa desempleo
 

 

Segundo: Esta lista se elevará automáticamente a definitiva, si no hubiere reclamaciones, una 
vez transcurridos 10 días hábiles, a partir del siguiente a la publicación de la presente Resolución 
en   el   Boletín   Oficial   de   La   Rioja,   plazo   durante   el   cual   los   aspirantes   excluidos/as   podrán 
subsanar los defectos advertidos como causa de exclusión.

Tercero: La celebración del primer ejercicio tendrá lugar el día 15 de noviembre de 2023, a las 
14:00 horas, en Biblioteca Rafael Azcona, C/ Alcalde Emilio Francés, 34 de Logroño.

07096/2023 ­ pag.4



RESOLUCIÓN
DE ALCALDÍA

NºResolución:07096/2023

Fecha: 19/07/2023

Cuarto: Todos los aspirantes deberán ir provistos de Documento Nacional de Identidad.

Quinto:  Asimismo   se   hace   pública   la   determinación   nominal   de   la   composición  del   Tribunal 
Calificador de esta Plaza:

 

Presidente Titular: Ana María Campos Leza

Presidente Suplente: Maria Luisa Ruiz de Escudero Arejola

Vocal Titular: Patricia Sevilla Domenech

Vocal Suplente: Margarita Ovejas Navas

Vocal Titular: Cristina Estenaga Glera

Vocal Suplente: Maria Ángeles Somalo del Castillo

Vocal Titular: María Moral Astola

Vocal Suplente: Laura Saenz Laguna Gonzalez

Vocal Titular: Yolanda Tobías Baños

Vocal Suplente: Ana Gómez Caride

Secretario Titular: Pilar Latorre Martínez

Secretario Suplente: Guillermo Revilla Miguel

 

Si   cualquiera  de   los   miembros   del  Tribunal   Calificador   incurre   en  alguno   de   los   motivos  de 
abstención recogidos en el art. 23 de la Ley 40/2015 de 1 de octubre de Régimen Jurídico del 
Sector Público, deberá comunicarlo en el plazo de 5 días desde la notificación de la presente 
Resolución.

 

 

         

El Alcalde 
Firmado electrónicamente por Conrado Escobar Las Heras el día 19/07/2023  

            

07096/2023 ­ pag.5


		2023-07-19T10:53:05+0200
	16539001T CONRADO ESCOBAR (R: P2608900C)




